
 
 

UCHWAŁA NR XI/66/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 zpóźn.zm.)  Rada Gminy Chorkówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. 1. Zmienia się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych: 

1) Zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego „Magiczny 
Świat” w Zręcinie o kwotę 70 000,00 zł; 

2) Zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola MISIOWO w Chorkówce 
w rozdziale 80104 o kwotę 6 000,00 zł; 

3) Zmniejsza się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola MISIOWO w Chorkówce 
w rozdziale 80149 o kwotę 35 000,00 zł; 

4) Zwiększa się wysokość dotacji celowej dla Gminy Jasło na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) w zakresie wychowania przedszkolnego – zwiększenie w kwocie 3 000,00 zł; 

5) Ustala się wysokość dotacji celowej dla OSP w Kobylanach na zadania bieżące - sfinansowanie 
ubezpieczenia i przeglądu samochodu specjalnego w wysokości 5 098,00 zł; 

6) Zwiększa się wysokość dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień dla 
Miasta Krosno - dotacja celowa do publicznego pasażerskiego transportu zbiorowego do wozokilometrów 
w wysokości 3 737,00 zł.; 

7) Zwiększa się wysokość dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień dla 
Miasta Krosno - powierzenie Gminie Miasto Krosno wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 
i porządku w gminie - zagospodarowanie odpadów w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych po zmianie przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 5073



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5073



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie

1 2 3 4 6

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

-418 957,91

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

-418 957,91

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -418 957,91

758 Różne rozliczenia 0,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Program rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Aktywny Maluch 2022-2029"-

umowa nr I/GT/2023/24)

0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Program rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Aktywny Maluch 2022-2029"-

umowa nr I/GT/2023/24)

0,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw (Środki z Funduszu Pracy - Asystent rodziny)
0,00

-418 957,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

600 Transport i łączność -1 700 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -1 700 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Dofinansowanie 

inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład - promesa nr edycja 

8/2023/7602 na zadanie pn. Przebudowa dróg wraz z budową chodników 

na terenie gminy Chorkówka oraz dofinansowanie inwestycji z Rządowego 

Funduszu Polski Ład - promesa nr edycja 8/2023/7613 na zadanie pn. 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę chodników przy 

drogach powiatowych na terenie gminy Chorkówka)

-1 700 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Program rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Aktywny Maluch 2022-2029"-

umowa nr I/GT/2023/24)

0,00

5 7 8

Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

(5+6+7)

0,00 9 358,80

bieżące

17 251 223,60 0,00 16 832 265,69

3 708 000,00 0,00 3 289 042,09

78 734,15

88 092,95 42 147 228,95

0,00 88 092,95 88 092,95

bieżące razem: 82 924 778,28 89 292,95 82 595 113,32

3 626 000,00 0,00 3 207 042,09

42 059 136,00

0,00 78 734,15

19 158,06 1 200,00 20 358,06

9 358,80

11 977,86 1 200,00 13 177,86

11 566 438,76 1 200,00 11 567 638,76

1 848 270,63 88 092,95 1 936 363,58

majątkowe

4 366 000,00 0,00 2 666 000,00

362 210,52

4 366 000,00 0,00 2 666 000,00

4 200 000,00 0,00 2 500 000,00

0,00 411 079,96 411 079,96

0,00 411 079,96 411 079,96

0,00 362 210,52

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5073



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Program rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Aktywny Maluch 2022-2029"-

umowa nr I/GT/2023/24)

0,00

-1 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

-2 118 957,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem:

1 340 882,78 411 079,96 1 751 962,74

0,00 48 869,44 48 869,44

majątkowe razem: 7 349 542,79 411 079,96 6 060 622,75

90 274 321,07 500 372,91 88 655 736,07

3 189 153,41 499 172,91 3 688 326,32

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5073



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 608 559,00 2 567 771,00 2 478 016,00 56 000,00 2 422 016,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 788,00 9 040 788,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 905 000,00 -1 905 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 737,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 707 296,00 2 571 508,00 2 478 016,00 56 000,00 2 422 016,00 93 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135 788,00 7 135 788,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 6 245,00 0,00 6 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 737,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 737,00 99 737,00 6 245,00 0,00 6 245,00 93 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 89 755,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 737,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 492,00 93 492,00 0,00 0,00 0,00 93 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 8 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 137 000,00 8 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 905 000,00 -1 905 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 232 000,00 6 232 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 000,00 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532 000,00 3 532 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 201 050,00 613 000,00 613 000,00 6 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 050,00 588 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 191 050,00 613 000,00 613 000,00 6 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 050,00 578 050,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 158 050,00 570 000,00 570 000,00 6 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 050,00 588 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 050,00 570 000,00 570 000,00 6 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 050,00 578 050,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 518 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 050,00 518 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 050,00 508 050,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 175 934,00 175 934,00 158 000,00 7 000,00 151 000,00 17 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 934,00 188 934,00 171 000,00 22 000,00 149 000,00 17 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 7 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 22 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 192 616,60 925 617,28 610 918,18 55 918,00 555 000,18 57 700,00 86 000,00 170 999,10 0,00 0,00 266 999,32 266 999,32 114 999,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 098,00 5 098,00 0,00 0,00 0,00 5 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197 714,60 930 715,28 610 918,18 55 918,00 555 000,18 62 798,00 86 000,00 170 999,10 0,00 0,00 266 999,32 266 999,32 114 999,15 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 865 500,35 723 500,18 589 800,18 54 800,00 535 000,18 47 700,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,17 142 000,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 098,00 5 098,00 0,00 0,00 0,00 5 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 598,35 728 598,18 589 800,18 54 800,00 535 000,18 52 798,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,17 142 000,17 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 098,00 5 098,00 0,00 0,00 0,00 5 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 972 853,37 38 909 314,37 35 084 159,88 29 663 132,42 5 421 027,46 2 379 391,49 1 445 763,00 0,00 0,00 0,00 63 539,00 63 539,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 814,00 -35 814,00 -814,00 0,00 -814,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 764,00 177 764,00 97 764,00 95 920,00 1 844,00 79 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 114 803,37 39 051 264,37 35 181 109,88 29 759 052,42 5 422 057,46 2 423 391,49 1 446 763,00 0,00 0,00 0,00 63 539,00 63 539,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 442 265,69 24 378 726,69 23 214 613,69 20 570 032,69 2 644 581,00 265 100,00 899 013,00 0,00 0,00 0,00 63 539,00 63 539,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -814,00 -814,00 -814,00 0,00 -814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 844,00 15 844,00 15 844,00 14 000,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 457 295,69 24 393 756,69 23 229 643,69 20 584 032,69 2 645 611,00 265 100,00 899 013,00 0,00 0,00 0,00 63 539,00 63 539,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 939 271,26 2 939 271,26 2 939 271,26 2 939 271,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 941 271,26 2 941 271,26 2 941 271,26 2 941 271,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 277 511,00 277 511,00 277 511,00 0,00 277 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 325,00 278 325,00 278 325,00 0,00 278 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 14 983,00 14 983,00 14 983,00 0,00 14 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314,00 -314,00 -314,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 669,00 14 669,00 14 669,00 0,00 14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 11 840,00 11 840,00 11 840,00 0,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 870,00 12 870,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 13 877 859,08 13 877 859,08 13 877 859,08 13 877 859,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 889 859,08 13 889 859,08 13 889 859,08 13 889 859,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 848 865,09 2 848 865,09 2 385 625,09 2 144 409,09 241 216,00 370 000,00 93 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 852 865,09 2 852 865,09 2 389 625,09 2 148 409,09 241 216,00 370 000,00 93 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 378 771,12 1 378 771,12 1 378 771,12 1 378 771,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 382 771,12 1 382 771,12 1 382 771,12 1 382 771,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 684 802,44 4 684 802,44 3 384 182,44 3 069 287,44 314 895,00 1 166 000,00 134 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 733 802,44 4 733 802,44 3 424 182,44 3 109 287,44 314 895,00 1 175 000,00 134 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 916 000,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 960 392,16 1 960 392,16 1 960 392,16 1 960 392,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 392,16 2 000 392,16 2 000 392,16 2 000 392,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 733 532,24 733 532,24 697 192,24 668 845,24 28 347,00 0,00 36 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 502,24 740 502,24 704 162,24 675 815,24 28 347,00 0,00 36 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 94 541,46 94 541,46 94 541,46 94 541,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 911,46 95 911,46 95 911,46 95 911,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 784,05 11 784,05 11 784,05 11 784,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 884,05 11 884,05 11 884,05 11 884,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 522 315,88 522 315,88 522 315,88 522 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 815,88 527 815,88 527 815,88 527 815,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 722 932,41 722 932,41 194 132,41 188 552,41 5 580,00 521 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 750,00 72 750,00 2 350,00 2 350,00 0,00 70 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 682,41 760 682,41 196 482,41 190 902,41 5 580,00 556 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 27 799,01 27 799,01 27 799,01 27 799,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 149,01 28 149,01 28 149,01 28 149,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 150 826,40 150 826,40 150 826,40 150 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 826,40 152 826,40 152 826,40 152 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 073 314,13 2 073 314,13 1 970 564,13 1 877 901,13 92 663,00 0,00 102 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 200,00 29 200,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 102 514,13 2 102 514,13 1 999 164,13 1 906 501,13 92 663,00 0,00 103 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 102 750,00 102 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 350,00 103 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 274 591,37 274 591,37 274 591,37 274 591,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 991,37 278 991,37 278 991,37 278 991,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 35 847,44 35 847,44 35 847,44 35 847,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 047,44 36 047,44 36 047,44 36 047,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 461 135,12 1 461 135,12 1 461 135,12 1 461 135,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 135,12 1 485 135,12 1 485 135,12 1 485 135,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 168 568,00 168 568,00 73 528,00 62 002,00 11 526,00 50 000,00 45 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 430,00 1 430,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 998,00 169 998,00 74 758,00 63 232,00 11 526,00 50 000,00 45 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 81 451,00 81 451,00 29 551,00 29 420,00 131,00 50 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 430,00 1 430,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 881,00 82 881,00 30 781,00 30 650,00 131,00 50 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 487,00 4 487,00 4 487,00 4 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 687,00 4 687,00 4 687,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932,00 932,00 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 19 093,00 19 093,00 19 093,00 19 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 093,00 20 093,00 20 093,00 20 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 757 961,76 12 757 961,76 3 542 369,76 2 850 910,76 691 459,00 0,00 9 040 032,00 175 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 772 161,76 12 759 161,76 3 543 569,76 2 852 110,76 691 459,00 0,00 9 040 032,00 175 560,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 120 142,06 120 142,06 118 942,06 109 803,06 9 139,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 342,06 121 342,06 120 142,06 111 003,06 9 139,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 87 041,95 87 041,95 87 041,95 87 041,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 241,95 88 241,95 88 241,95 88 241,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 757 049,70 1 757 049,70 1 578 489,70 1 269 225,70 309 264,00 0,00 3 000,00 175 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 770 049,70 1 757 049,70 1 578 489,70 1 269 225,70 309 264,00 0,00 3 000,00 175 560,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 434 132,77 6 408 492,77 4 703 935,49 273 100,00 4 430 835,49 1 475 940,00 1 500,00 227 117,28 0,00 0,00 1 025 640,00 1 025 640,00 35 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 272,00 -30 272,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 272,00 90 272,00 60 000,00 0,00 60 000,00 30 000,00 0,00 272,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 551 132,77 6 468 492,77 4 733 935,49 273 100,00 4 460 835,49 1 505 940,00 1 500,00 227 117,28 0,00 0,00 1 082 640,00 1 082 640,00 35 640,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 600 687,39 4 470 687,39 3 494 217,39 267 000,00 3 227 217,39 974 970,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600 687,39 4 470 687,39 3 464 217,39 267 000,00 3 197 217,39 1 004 970,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 974 970,00 974 970,00 0,00 0,00 0,00 974 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 004 970,00 1 004 970,00 0,00 0,00 0,00 1 004 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 503 994,72 503 994,72 503 994,72 0,00 503 994,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 473 994,72 473 994,72 473 994,72 0,00 473 994,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 442 540,30 366 900,30 139 783,02 0,00 139 783,02 0,00 0,00 227 117,28 0,00 0,00 75 640,00 75 640,00 35 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 272,00 60 272,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 540,30 426 900,30 199 783,02 0,00 199 783,02 0,00 0,00 227 117,28 0,00 0,00 75 640,00 75 640,00 35 640,00 0,00 0,00

4012
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 28 060,00 28 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 788,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 22 547,00 22 547,00 22 547,00 0,00 22 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 547,00 82 547,00 82 547,00 0,00 82 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4712
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 175 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 915 084,27 82 388 263,43 60 581 492,76 41 560 649,78 19 020 842,98 6 155 776,49 12 935 954,35 2 266 039,83 0,00 449 000,00 17 526 820,84 17 526 820,84 1 359 189,58 0,00 0,00

zmniejszenie -1 983 086,00 -68 086,00 -32 814,00 0,00 -32 814,00 -35 000,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 -1 915 000,00 -1 915 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 501,00 294 501,00 175 194,00 113 350,00 61 844,00 117 835,00 1 200,00 272,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 296 499,27 82 614 678,43 60 723 872,76 41 673 999,78 19 049 872,98 6 238 611,49 12 937 154,35 2 266 039,83 0,00 449 000,00 15 681 820,84 15 681 820,84 1 359 189,58 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5073



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 040 788,00 - 1 905 000,00 7 135 788,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 137 000,00 - 1 905 000,00 6 232 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 737 000,00 - 205 000,00 3 532 000,00

Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład - promesa nr 

edycja 8/2023/7602 na zadanie pn. Przebudowa dróg wraz 

budową chodników na terenie gminy Chorkówka

205 000,00 - 105 000,00 100 000,00

Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład - promesa nr 

edycja 8/2023/7613 na zadanie pn. Poprawa bezpieczeństwa 

pieszych poprzez budowę chodników przy drogach powiatowych 

na terenie gminy Chorkówka

300 000,00 - 100 000,00 200 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 200 000,00 - 1 700 000,00 2 500 000,00

Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład - promesa nr 

edycja 8/2023/7602 na zadanie pn. Przebudowa dróg wraz 

budową chodników na terenie gminy Chorkówka

400 000,00 - 400 000,00 0,00

Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład - promesa nr 

edycja 8/2023/7613 na zadanie pn. Poprawa bezpieczeństwa 

pieszych poprzez budowę chodników przy drogach powiatowych 

na terenie gminy Chorkówka

1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 588 050,00 - 10 000,00 578 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588 050,00 - 10 000,00 578 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 050,00 - 10 000,00 508 050,00

Przebudowa i nadbudowa budynku mienia komunalnego w 

Poraju  
10 000,00 - 10 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 13 000,00 13 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 13 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

Wykonanie hybrydowego systemu monitoringu w budynku 

żłobka
0,00 13 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 640,00 57 000,00 1 082 640,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 720 000,00 57 000,00 777 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 57 000,00 777 000,00

Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Chorkówka
620 000,00 57 000,00 677 000,00

17 526 820,84 - 1 845 000,00 15 681 820,84Razem

Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5073



Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka  

Jednostki sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60014 Powiat Krośnieński     200 000,00 

801 80104 Gmina Dukla     35 000,00 

801 80104 Gmina Jasło     14 000,00 

801 80104 Gmina Jedlicze     25 000,00 

801 80104 Gmina Tarnowiec     25 000,00 

900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka     100 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   500 970,00   
600 60004     93 492,00 
630 63095     5 056,00 
710 71095     17 934,00 
801 80104     154 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 

    1 004 970,00 
921 92109 846 000,00     
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i 
Sportu w Chorkówce  

576 000,00     

    OGÓŁEM 1 422 000,00 500 970,00 1 674 452,00 

  
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki (podmiotu) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji -  dofinansowanie budowy 
studni wierconych na potrzeby budynków 

mieszkalnych na terenie Gminy 
Chorkówka     160 000,00 

754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00     
754 75412 OSP Leśniówka     10 000,00 
754 75412 OSP Kopytowa     1 000,00 
754 75412 OSP Kobylany     5 098,00 
754 75412 OSP Zręcin     1 700,00 
754 75412 OSP Żeglce     10 000,00 
801 80101 265 100,00     
801 80153     1 230,57 
801 80195 10 060,92     
801 80103 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Sulistrowej 

370 000,00     
801 80104 686 000,00     
801 80149 

Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w 
Chorkówce 

136 000,00     
801 80104 236 000,00     
801 80149 420 000,00     
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Magiczny Świat" w Zręcinie 

50 000,00     

Załącznik do uchwały Nr XI/66/2024
Rady Gminy Chorkówka
z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5073



801 80113 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 

zakresie dowozu dzieci 
niepełnosprawnych     46 000,00 

852 85228 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o 

pożytku publicznym i o wolontariacie w 
zakresie usług opiekuńczych     360 000,00 

754 75495 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 

zakresie realizacji zadań w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności      10 000,00 

921 92105 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 

zakresie realizacji zadań w zakresie 
kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego 
oraz działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 
    30 000,00 

921 92195 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 
zakresie realizacji pozostałych zadań w 
zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży, 

w tym konkursów, gier, zabaw     8 000,00 
921 92120 Parafia w Bóbrce     690 981,17 
921 92120 Parafia w Zręcinie     295 072,92 
921 92120 Parafia w Kobylanach     310 000,00 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- zadania w zakresie rozwoju sportu     250 000,00 

926 92695 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 
zakresie realizacji pozostałych zadań w 
zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej      10 000,00 

    OGÓŁEM 2 198 160,92 0,00 2 199 082,66 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Chorkówka 

  

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5073


	UCHWAŁA NR XI/66/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 1

		2024-11-28T13:24:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




